檔    號：
保存年限：

高雄市政府 函
地址：

承辦單位：

承辦人：

電話：

傳真：

電子信箱：

受文者：○○○○○

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：高市府○○字第○○○○○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送（法規名稱）草案，請備查。

說明：

一、依規費法第10條第1項規定辦理。

二、本案業經本府○○○年○○月○○日第○次市政會議審議通過。

三、檢附（法規名稱）草案總說明、草案表及全條文1式各○份。

正本：高雄市議會

副本：○○局

範例：法規訂定草案

檔    號：
保存年限：

高雄市政府 函
地址：

承辦單位：

承辦人：

電話：

傳真：

電子信箱：

受文者：○○○○○

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：高市府○○字第○○○○○○○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送（法規名稱）修正草案，請備查。

說明：

一、依規費法第10條第1項規定辦理。

二、本案業經本府○○○年○○月○○日第○次市政會議審議通過。

三、檢附（法規名稱）修正草案總說明、條文對照表、修正草案條文

及修正前全條文1式各○份。

正本：高雄市議會

副本：○○局

範例：法規修正草案